COMMISSIES VAN HET BSG

Introcie
Doel: Brabantse studenten bij BSG lullen (langsgaan voor activiteiten)

Iris van den Nieuwenhuizen 16-04-2013
Ruben Imhoff 10-06-2014
Thijs van Beers 08-10-2014
Iris van den Broek 22-04-2015
Jan Zandbergen 07-10-2015
Maud van den Brand 04-03-2015
Romy Hendricks 20-04-2016
Ellen van Herk 15-06-2016
Lucie 2021
Tijs van Gisbergen 07-12-2016
Inge Oostvogels 07-12-2016
Koen Martens 07-12-2016
Hilde Geraerts 07-12-2016
Maud van den Brand 07-12-2016
Eveline van Eerdt 07-12-2016
Maud Valkenaars 07-12-2016
Willem Strolenberg 07-12-2016
Landdagenactcie 2017
Jan Zandbergen 07-12-2016
Luuk Sengers 07-12-2016
Marleen Verdaasdonk 07-12-2016
Pubcie 2017
Maud van den Brand 07-12-2016
Maud Valkenaars 07-12-2016
Marleen Verdaasdonk 07-12-2016
Bertus van der Weijst 07-12-2016
Iris van den Broek 07-12-2016
Stuntcie 2017
Luuk Sengers 07-12-2016
Ruben Imhoff 07-12-2016
Bertus van der Weijst 07-12-2016
Maud van den Brand 07-12-2016
Maud Valkenaars 07-12-2016
Hanneke Marcelis 07-12-2016
Evy Kleingeld 07-12-2016
Tarik Karasoylu 07-12-2016
Verslagcie 2017
Romy Hendricks 07-12-2016
Jan Zandbergen 07-12-2016
Sam Kuijpers 07-12-2016
Vrijdagavondcie 2017
Marleen Verdaasdonk 07-12-2016
Bertus van der Weijst 07-12-2016
Bram van der Waart 07-12-2016
Vrijdagmiddagcie 2017
Marleen Verdaasdonk 07-12-2016
Maud van den Brand 07-12-2016
Maud Valkenaars 07-12-2016
Romy Hendricks 07-12-2016



A.N.ILM.A.L.-cie
Doel: BSG diervriendelijker maken
Motto: BeeStachtig Goed
Iris van den Broek
Marleen Verdaasdonk
Maud Valkenaars
Maud van den Brand
Willem Strolenberg
Ellen van Herk
Romy Hendricks
Geert van den Biggelaar
Sylke Bergman

Aanti zeikcie

Doel: Efficientie

Motto: Zinnig gezeik is geen gezeik
Geert van den Biggelaar
Iris van den Nieuwenhuizen
Koen Martens
Michiel Bakx
Iris van den Broek

ACie-DCie

Doel: Verzorgen van een gezellig muziekje tijdens de BSG activiteiten

Motto: To draai or not to draai
Johan Heeren
Ad de Brouwer
Stijn Leijdekkers
Stijn van Loon
Chiel van Brunschot
Ruben Imhoff
Jan Zandbergen
Inge Oostvogels
Bertus van der Weijst

Kési kénosi (ondercommissie)
Doel: Niveau van muziek verlagen
Motto: Fout is goud
Stijn Leijdekkers
Rik van Heumen
Ruben Imhoff
Eveline van Eerdt
Loes van den Boomen
Amy van der Heijden
Lisette de Ruijgt
Janet van den Boomen
Iris van den Broek
Jan Zandbergen
Bertus van der Weijst

Akxcie

Doel: grotere activiteiten organiseren

Motto: meer leven in de brouwerij
Iris van den Broek

20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
02-03-2016

20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016
20-01-2016

06-12-2011
06-12-2011
06-12-2011
06-12-2011
24-01-2012
02-09-2014
08-10-2014
22-04-2015
11-10-2016

09-10-2013
09-10-2013
09-10-2013
09-10-2013
09-10-2013
04-12-2013
04-12-2013
04-12-2013
04-03-2015
15-06-2016
12-07-2016

02-12-2015

Rik van Heumen (adviesorgaan)02-12-2015

Bianca Martens (adviesorgaan)
Bram van der Waart

Michiel Bakx

Luuk Sengers

02-12-2015
02-12-2015
02-12-2015
02-12-2015



Marleen Verdaasdonk
Ruben Imhoff

Sylke Bergman

Maud Valkenaars
Romy Hendricks

Sam Kuijpers

Tarik Karasoylu

Archiefcie
Doel: Beheer van het Archief

Barcie

René Kuiper

Micha van Lieshout
Daisy van der Burg
Laura Wagenaar

Janet van den Boomen
Henrieke Kappen

Amy van der Heijden
Michiel Bakx

Romy Hendricks

Doel: Tijdens ALV’s achter de bar staan
Motto: ‘t is nie zo bar achter de bar

Battie

Niene Boeijen
Remco Stolk

Stijn Leijdekkers
Koen Martens
Merel Schouten
Ruben Imhoff
Léon Corten

Thijs van Beers
Eveline van Eerdt
Willem Strolenberg
Koen Peijnenborg
Marleen Verdaasdonk
Jorn School
Michiel Bakx

Luuk Sengers
Sam Kuijpers

02-12-2015
02-12-2015
02-03-2016
02-03-2016
07-12-2016
07-12-2016
07-12-2016

14-11-2000
05-09-2006
30-09-2008
08-09-2010
06-09-2011
04-09-2011
12-06-2013
01-09-2015
11-10-2016

16-04-2013
16-04-2013
16-04-2013
12-06-2013
04-12-2013
04-12-2013
21-01-2014
02-09-2014
02-09-2014
08-10-2014
01-09-2015
01-09-2015
01-09-2015
01-09-2015
20-01-2016
07-12-2016

Doel: Organiseren van de deelname aan de Batavierenrace
Motto: Keep on Running

Biercie

Maud van den Brand
Loes van den Boomen
Eveline van Eerdt
Luuk Sengers

Jorn School

Michiel Bakx

Bas Janssen

Doel: Organiseren van Bieractiviteiten

Tomas Kuijpers

Rick van den Goor

Leonie Krijnen

Kevin van der Eijken

Tijs van Gisbergen

Remco Stolk

Koen Coumans

Evy Kleingeld

Iris van den Nieuwenhuizen

02-09-2014
02-09-2014
07-10-2015
07-10-2015
07-10-2015
20-01-2016
20-01-2016

13-01-2004
11-06-2007
28-11-2007
07-06-2011
07-06-2011
22-02-2012
18-04-2012
16-04-2013
16-04-2013



Rik van Heumen

Thijs van Beers

Michiel Bakx

Willem Strolenberg

Bram van der Waart

Jan Zandbergen

Inge Oostvogels (Adviesorgaan)

23-04-2014
23-04-2014
22-04-2015
22-04-2015
20-04-2016
20-04-2016
07-12-2016



Chefarine 5

Doel: Aspiranten bijstaan
Jorn School
Judith van Rijthoven
Iris van den Broek
Floris Kets
Michiel Bakx

CNC (Centenneukerscommissie)
Doel: Penningmeester controleren

René van Gestel

Koen Peijnenborg

Remco Stolk

Koen Martens

Eveline van Eerdt

Willem Strolenberg

Klerecie

Doel: Maken van BSG-Kleding
Michael van der Schoot
Niene Boeijen
Carlijn Maasakkers
Eveline van Eerdt
Maud Bertens
Ellen van Herk

Dichtcie

Doel: Elke ALV een gedicht; nevendoel: een nieuwe dichtbundel
Motto: Dichten is meer dan gras, je kunt het leven, maar je moet het gewoon doen.

Peter Hermens

Bart van Hees (Nestor)
Geert Wouters (Inspirator)
Robin van Groesen

David Braspenning (Prins Wijn)

Ad de Brouwer (als Ad)
Niene Boeijen
Hanneke de Rond

Stijn Leijdekkers
Remco Stolk

Inge Oostvogels

Maud Bertens

Fotocie

Doel: Maken van Foto's tijdens activiteiten

Tomas Kuijpers
Suzan Vleeming
Katja Hoedjes

Jan Leenaars
Dennis Luijkx

Rick van den Goor
Frank van der Velden
Lieke Boekhorst
Henrieke Kappen
Kevin van der Eijken
Koen Coumans

Chiel van Brunschot
Rik van Heumen
Inge Oostvogels
Eveline van Eerdt
Michiel Bakx
Marleen Verdaasdonk

Gallische commissie

22-04-2015
22-04-2015
22-04-2015
22-04-2015
22-04-2015

09-09-2009
04-09-2012
03-09-2013
08-10-2014
01-09-2015
06-09-2016

02-03-2009
06-09-2011
18-04-2012
04-12-2013
04-12-2013
20-01-2016

22-11-2005
06-09-2006
06-09-2006
06-09-2006
02-10-2007
28-04-2008
24-11-2009
06-12-2011
24-01-2012
12-06-2013
04-12-2013
05-04-2014

08-06-2004
24-11-2004
11-04-2006
28-04-2008
28-04-2008
04-09-2008
30-09-2008
09-09-2009
29-09-2009
02-11-2010
24-01-2012
23-03-2013
09-10-2013
09-10-2013
02-09-2014
28-03-2015
07-10-2015



Doel: Maaltijd verzorgen op zaterdagavond v/h intro weekend

René van Gestel 03-06-2009
Laura Wagenaar 03-06-2009
Henrieke Kappen 09-09-2009
Janet van den Boomen 02-11-2010
Marloes Timmers 06-12-2011
Merel Schouten 04-09-2012
Hilde Geraerts 03-09-2013
Evy Kleingeld 03-09-2013
Ruben Imhoff 09-10-2013
Amy van der Heijden 09-10-2013
Willem Strolenberg 08-10-2014
Ellen van Herk 07-10-2015
Romy Hendricks 07-10-2015

Hildes Huwelijkscie
Doel: Hilde monogaam krijgen
Motto: Als Hilde gaat trouwen, komt BSG de tent verbouwen.

Merel Schouten 23-03-2013
Marloes Timmers 23-03-2013
Laura Wagenaar 23-03-2013
Janet van den Boomen 23-03-2013
Koen Peijnenborg 23-03-2013
Hanneke de Rond 23-03-2013
Niene Boeijen 23-03-2013
Koen Martens 23-03-2013
Michael van der Schoot 23-03-2013
Bianca Martens 23-03-2013
Stef Coulen 23-03-2013
Suzanne Aarts 23-03-2013
David Braspenning 23-03-2013
Carlijn Maasakkers 23-03-2013
Amy van der Heijden 23-03-2013
Robin van Groesen 23-03-2013
Astrid Meulenmeesters 23-03-2013
Bram van Oers 23-03-2013
Tijs van Gisbergen 23-03-2013
Marinka Brosens 23-03-2013
Kevin van der Eijken 23-03-2013
Marco Zieverink 23-03-2013
Peter van Beek 23-03-2013
Rianne van der Zanden 23-03-2013
Laura de Rond 23-03-2013
Chiel van Brunschot 23-03-2013
Micha van Lieshout 23-03-2013
Johan Heeren 23-03-2013
Evy Kleingeld 23-03-2013
Hilde Geraerts 23-03-2013
Maarten van der Velden 23-03-2013
Ad de Brouwer (als adviesorgaan) 23-03-2013
Leonie Krijnen (als adviesorgaan) 23-03-2013
Luuk Sengers 08-10-2014
Ruben Imhoff 08-10-2014
Maud Valkenaars 08-10-2014
Maud van den Brand 08-10-2014
Eveline van Eerdt 08-10-2014
Jan Zandbergen 08-10-2014
Michiel Bakx 08-10-2014
Willem Strolenberg 08-10-2014
Inge Oostvogels 08-10-2014
Jorn School 07-10-2015
Romy Hendricks 07-10-2015

Ellen van Herk

07-10-2015



Karlijn Luiken 07-10-2015

Marleen Verdaasdonk 02-12-2015
Iris van den Broek 02-12-2015
Bram van der Waart 02-12-2015
Sylke Bergman 02-12-2015
Geert van den Biggelaar 02-12-2015
Tarik Karasoylu 20-01-2016
Bas Janssen 20-01-2016
Bertus van der Weijst 11-10-2016
Koen Dijkstra 11-10-2016

ICOO

Doel: Organiseren van activiteiten met Noabers, Friezen, Brabanders en Vrienden van het ICOO.
Jan Zandbergen 02-12-2015
Bram van der Waart 11-10-2016

Kapelcie

Doel: Inventariseren en bezoeken van BSG-kapellen
René Kuiper
Angela van der Sanden
Paul Mathijssen 24-11-2004
Dirk Voesenek 22-11-2005
Anouk Vingerhoets 31-03-2007
David Braspenning 24-06-2008
Michael van der Schoot 29-09-2009
Suzanne Aarts 12-01-2010
Stef Coulen 07-11-2011
Koen Coumans 18-04-2012
Janet van den Boomen 05-11-2012
Rik van Heumen 23-04-2014
Merel Schouten 10-06-2014
Inge Oostvogels 17-06-2015
Willem Strolenberg 01-09-2015

Nieuwjaarsborreltoneelcie 2017
Doel: Kaaaaaai leuk
Motto: Kaaaaaai leuk

Maud van der Brand 11-10-2016
Bertus van der Weijst 11-10-2016
Koen Dijkstra 11-10-2016
Luuk Sengers 11-10-2016
Maud Valkenaars 07-12-2016

Okke-Jansma-trofeecie
Doel: Inventariseren van blunders
Motto: ouwe, goude en nauwe

Iris van den Nieuwenhuizen (ouwe) 20-01-2016

Jan Zandbergen (nouwe) 20-01-2016

Luuk Sengers (gouwe) 20-01-2016
Proefcie

Doel: Je moet het allemaal geproefd hebben, minus bier
Motto: Proeven is beter dan voelen

Michael van der Schoot 30-09-2008
Henrieke Kappen 29-09-2009
Randy MacGillavry 29-09-2009
Bianca Martens 24-11-2009
Hilde Geraerts 03-09-2013
Eveline van Eerdt 09-10-2013
Léon Corten 21-01-2014
Jan Zandbergen 08-10-2014

Willem Strolenberg 08-10-2014



Iris van den Broek 04-03-2015

Romy Hendricks 07-10-2015
Ellen van Herk 07-10-2015
Redaxie
Robin van Groesen 07-09-2005
Daisy van der Burg 04-09-2008
Loes van den Boomen 24-11-2009
Remco Stolk 04-09-2012
Merel Schouten 09-10-2013
Ruben Imhoff 05-03-2014
Bianca Martens 08-10-2014
Marleen Verdaasdonk 02-12-2015
Michiel Bakx 02-03-2016

Relinistencommissie
Doel: Contact houden tussen het BSG en de Relinisten
Femke de Laat
Tom Leenders
Paul Mathijssen
Angela van der Sanden

Bram van Oers 24-11-2009
Ad de Brouwer 24-11-2009
Amy van der Heijden 12-06-2013
Hymke Couwenberg 12-06-2013
Suzanne Aarts 22-04-2015
Bianca Martens 22-04-2015

Rikcie
Doel: Bijhouden van de standen en de rikcompetitie
Motto: Er moet meer gerikt worden

Miranda Bastiaansen

Erwin van Boekel

Sander Dietvorst

Peter Hermens

Maarten van der Velden

Greetje Castelijn 13-06-2006
René van Gestel 06-06-2007
Joep Verbaanderd 26-11-2008
Ad de Brouwer 29-09-2009
Ruud van den Berg 08-09-2010
Bianca Martens 07-06-2011
Carlijn Maasakkers 18-04-2012
Rik van Heumen (Aspirant) 03-12-2014

Geert van den Biggelaar (aspirant) 02-12-2015

S.C.H.L.L.D. (Samenzijn en Cultuur Heelt Innerlijke Leemte met Drank)
Doel: Start de verbroedering, stop de verloedering
Motto: Tegen verloedering

llse Antonissen 05-09-2007
Marijn Sandbrink 24-06-2008
Gerard Uijterlinde 09-09-2009
Stef Coulen 07-12-2011
Hymke Couwenberg 07-06-2011
Robin van Groesen 07-06-2011
Ad de Brouwer 24-01-2012
Loes van den Boomen 18-04-2012
Tijs van Gisbergen 12-06-2013
Amy van der Heijden 04-12-2013
Koen Martens 05-03-2014
Ruben Imhoff (Aspriant) 22-04-2015
Luuk Sengers (Aspirant) 22-04-2015
Jan Zandbergen (Aspirant) 06-09-2016



Marleen Verdaasdonk (Aspirant)

Senzatcie

Doel: Meer BSG’ers de kroeg in!

Motto: Er gaat toch altijd meer in dan je denkt
Iris van den Broek
Marleen Verdaasdonk
Michiel Bakx
Jan Zandbergen
Willem Strolenberg
Bertus van der Weijst
Bram van der Waart
Romy Hendricks

Sponsorcie
Doel: Sponsoren zoeken

06-09-2016

15-06-2016
15-06-2016
15-06-2016
15-06-2016
15-06-2016
11-10-2016
11-10-2016
07-10-2015

Motto: Bij bedrijven schooien om het BSG te ontplooien

Ruben Imhoff 23-04-2014
Luuk Sengers 23-04-2014
Hilde Geraerts 23-04-2014
Lisette de Ruijgt 23-04-2014
Eveline van Eerdt 10-06-2014
Jan Zandbergen 17-06-2015

TeeVeeCeeCie

Doel: We willen weten wie de beste is.

Motto: Er moet meer getafelvoetbald worden.
Koen Martens 16-04-2013
Koen Peijnenborg 16-04-2013
Bianca Martens 16-04-2013
Tijs van Gisbergen 16-04-2013
David Braspenning 16-04-2013
Remco Stolk 16-04-2013
Luuk Sengers 09-10-2013
Rik van Heumen 09-10-2013
Ruben Imhoff 09-10-2013
Jan Zandbergen 08-10-2014
Michiel Bakx 08-10-2014

Sport- en spelcie (ondercommissie)

Doel: Organiseren van sportactiviteiten om een bierbuik kwijt te raken
Micha van Lieshout 07-09-2005
Mark van Rooij 24-01-2007
Rick van den Goor 02-10-2007
Frank van der Velden 30-09-2008
Leonie Krijnen 14-01-2009
Joep Verbaanderd 03-06-2009
Michael van der Schoot 03-09-2013
Luuk Sengers 09-10-2013
Ruben Imhoff 04-12-2013
Jorn School 01-09-2015
Michiel Bakx 15-06-2016

Themacie

Doel: Organisatie thema-avond tijdens de Landdagen.

Jan Leenaars

Mark Nooijen

Ad de Brouwer

Jeroen Krijnen

Leonie Krijnen

Michael van der Schoot
Astrid Meulenmeesters
Inge Oostvogels

Koen Martens

24-01-2007
02-10-2007
30-09-2008
29-09-2009
08-09-2010
08-09-2010
06-09-2011
04-09-2012
12-06-2013



Hilde Geraerts 12-06-2013
Thijs van Beers 05-04-2014
Maud van den Brand 02-09-2014
Michiel Bakx 07-10-2015
Marleen Verdaasdonk 07-10-2015
Iris van den Broek 15-06-2016
Romy Hendricks 15-06-2016
Bertus van der Weijst 07-12-2016

Voetjes van de Vloercie

Doel: BSG'ers laten dansen

Motto: Jazzballet is Vet
Henrieke Kappen 29-09-2009
Inge Oostvogels 02-11-2010
Janet van den Boomen 02-11-2010
Joep Verbaanderd 04-12-2013
Laura de Rond 04-12-2013
Jorn School 01-09-2015
Koen Peijnenborg 01-09-2015
Karlijn Luiken 07-10-2015
Marleen Verdaasdonk 02-12-2015
Iris van den Broek 02-03-2016

Vrijgezellencie
Doel: Het bevorderen van interactie tussen BSG’ers en andere personen.
Subdoel: Blijven bestaan.

Loes van den Boomen 12-06-2013
Janet van den Boomen 12-06-2013
Stijn Leijdekkers 12-06-2013
Astrid Meulenmeesters 12-06-2013
Maud Bertens 21-01-2014
Eveline van Eerdt 23-04-2014
Willem Strolenberg 08-10-2014
Jan Zandbergen 08-10-2014
Michiel Bakx 08-10-2014
Léon Corten 08-10-2014
Floris Kets 03-12-2014
Judith van Rijthoven 03-12-2014
Luuk Sengers 04-03-2015
Jorn School 01-09-2015
Ruben Imhoff 01-09-2015
Karlijn Luiken 07-10-2015
Ellen van Herk 07-10-2015
Iris van den Broek 20-01-2016
Bas Janssen 20-01-2016
Marleen Verdaasdonk 02-03-2016
Sylke Bergman 02-03-2016
Bertus van der Weijst 11-10-2016
Koen Dijkstra 11-10-2016

Doel: Verzorgen van de BSG-internetsite en mailinglist

Frank van der Velden 30-09-2008
Ruud van den Berg 02-03-2009
Koen Martens 06-12-2011
Merel Schouten 05-11-2012
Luuk Sengers 10-06-2014
Willem Strolenberg 08-10-2014
Michiel Bakx 01-09-2015
Sam Kuijpers 07-12-2016

ZZZZcie



Doel: Zondag Zuipen Zonder Zorgen

Bram van Oers

Ruud Wijdeven

Micha van Lieshout
llse Antonissen

Judith Klievink

Leonie Krijnen

Michael van der Schoot
Astrid Meulenmeesters
Inge Oostvogels

Hilde Geraerts

Maud van den Brand
Iris van den Broek
Michiel Bakx

08-09-2004
07-09-2005
21-11-2006
22-01-2008
14-01-2009
29-09-2009
02-11-2010
07-11-2011

05-11-2012
09-10-2013
21-01-2015
02-03-2016
02-03-2016



